یکی از نقاط تاریک روابط آمریکا و رژیم صهیونیستی به حدود ۵۲ سال پیش در چنین روزهایی بازمی‌گردد. در بحبوحه جنگ ۶ روزه میان اعراب و صهیونیست‌ها در سال ۱۹۶۷، اتفاقی افتاد که می‌توان از آن به‌عنوان یکی از مهم‌ترین وقایع تلخ در روابط میان رژیم صهیونیستی و آمریکا نام برد. در بعد از ظهر ۸ ژوئن سال ۱۹۶۷ میلادی (۱۸ خرداد ۱۳۴۶) چند هواپیمای جنگی اسرائیل به همراه کشتی‌های جنگی این رژیم به یک کشتی اطلاعاتی آمریکایی حمله می‌کنند. این درگیری منجر به کشته شدن ۳۴ نیروی آمریکایی و زخمی شدن ۱۷۴ نفر می‌شود. «فرهنگیستان» در گفت‌وگو با «کریگ مککی»، خبرنگار تحقیق و مدیر مرکز حقیقت در آمریکا به بررسی این واقعه پرداخته است.